EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

     RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final do procedimento de

heteroidentificação da autodeclaração como preto e pardo dos candidatos inscritos, de acordo

com item 5 do Edital nº 30/2021 – Prograd, que regulamenta o Concurso Público de Provas e

Títulos para o Cargo de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, conforme consta no Anexo Único.

Rio Branco, 03 de junho de 2022.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

ANEXO ÚNICO

NOME DA CANDIDATA    ÁREA    SITUAÇÃO

MARCELA REGINA STEIN DOS SANTOS

Atendimento
Educacional

Especializado - AEE

(Código 03)

A candidata obteve parecer

favorável emitido pela Comissão

de Heteroidentificação

ELEN PEREIRA GOMES

Atendimento
Educacional

Especializado - AEE

(Código 03)

A candidata obteve parecer

favorável emitido pela Comissão

de Heteroidentificação